

Lotul 3 Lucrari de reparatie curenta Casa scarii (Bloc A)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3.1 Casa scarii (Bloc A)

Valoarea de deviz 104 134,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1. Capitolul 1. Desfaceri si demontari				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	6,2000	40,96 40,96	253,96 253,96
2	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre).	m2	2,8000	40,96 40,96	114,68 114,68
3	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	52,4000	19,03 17,28	997,17 905,47
4	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg	211,7000	3,89 2,56	824,32 541,96
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,0000	14,08 14,08	42,24 42,24
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	2,0000	3,84 3,84	7,68 7,68
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	3,5000	189,44 189,44	663,04 663,04
8	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de	t	3,5000	71,04	248,64

1	2	3	4	5	6	7
		constructie			71,04	248,64
9	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	3,5000	219,30 0,00	767,55 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 919,28
		Total Capitolul 1. Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				3 919,28 2 777,67
		2. Capitolul 2. Pardosea				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu "Betohgpuht" sau analog	m2	34,8000	7,12 1,92	247,78 66,82
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	34,8000	570,05 160,00	19 837,74 5 568,00
12	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m	36,2000	189,48 32,00	6 859,27 1 158,40
13	Pret de piata	Profil pentru scari din aluminiu	m	27,6000	65,50 0,00	1 807,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 752,59
		Total Capitolul 2. Pardosea Inclusiv salariu				28 752,59 6 793,22
		3. Capitolul 3. Pereti				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	20,0000	6,82 1,92	136,40 38,40
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,0000	120,15 78,08	2 403,00 1 561,60
16	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	20,0000	23,38 12,80	467,65 256,00
17	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	34,6000	3,00	103,80

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,0000	41,80 35,20	836,09 704,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	107,4000	5,92 1,92	635,81 206,21
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,4000	57,25 35,20	3 400,65 2 090,88
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,0000	80,05 35,20	3 842,40 1 689,60
		<i>Total</i>	lei			11 825,80
		Total Capitolul 3. Pereti Inklusiv salariu				11 825,80 6 546,69
		4. Capitolul 4. Tavane				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	32,4000	5,92 1,92	191,81 62,21
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,4000	57,25 35,20	1 854,90 1 140,48
		<i>Total</i>	lei			2 046,71
		Total Capitolul 4. Tavane Inklusiv salariu				2 046,71 1 202,69
		5. Capitolul 5. Timplarie				
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,8000	2 778,39 60,16	7 779,49 168,45
25	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (gr. 20 mm, l=300 mm)	m	4,7000	164,26 5,76	772,02 27,07
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	3,7000	2 739,30 51,84	10 135,40 191,80

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.				
		<i>Total</i>	lei			18 686,91
		Total Capitolul 5. Timplarie Inklusiv salariu				18 686,91 387,32
		7. Capitolul 7. Balustrada				
27	CH06A aplicat	Balustrada din INOX, h=0,9m	m	8,9000	744,39 57,60	6 625,03 512,64
		<i>Total</i>	lei			6 625,03
		Total Capitolul 7. Balustrada Inklusiv salariu				6 625,03 512,64
		<i>Total</i>	lei			71 856,32
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			4 372,86
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	4 %			2 034,17
		<i>TOTAL 1</i>				78 263,35
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	4 %			3 130,53
		<i>TOTAL 2</i>				81 393,88
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			2 441,82
		<i>TOTAL 3</i>				83 835,70
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				83 835,70 18 220,23
		2. Lucrari de montare				
		1. Capitolul 1. Electricitate				
28	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc	2,0000	154,48 19,20	308,97 38,40
29	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (1250x150mm, 36W, LED)	buc	2,0000	1 069,76 69,76	2 139,52 139,52
30	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat	buc	1,0000	239,59	239,59

1	2	3	4	5	6	7
		de perete (Indicator led EXIT)			78,08	78,08
		<i>Total</i>	lei			2 688,08
		Total Capitolul 1. Electricitate Inclusiv salariu				2 688,08 256,00
		<i>Total</i>	lei			2 688,08
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			61,44
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	4 %			97,28
		<i>TOTAL 1</i>				2 846,80
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	4 %			10,24
		<i>TOTAL 2</i>				2 857,04
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			85,71
		<i>TOTAL 3</i>				2 942,75
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 942,75 256,00

		Total	lei			86 778,45
		TVA	20 %			17 355,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				104 134,14 18 476,23

Intocmit

ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CS Durlesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lotul 3 Lucrari de reparatie
curenta Casa scarii (Bloc A)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3.1

Casa scarii (Bloc A)

Valoarea de deviz 104 134,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3.1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,288000	64,00	658,43
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,000000	64,00	576,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,400000	64,00	1 561,60
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,081000	64,00	325,18
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	14,480000	64,00	926,72
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	78,300000	64,00	5 011,20
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,780000	64,00	305,92
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,728000	64,00	5 294,60
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,234000	64,00	270,98
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,010000	64,00	512,64
11.	7422010060100	Timplar	h-om	3,256000	64,00	208,38
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,245000	64,00	911,68
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,655000	64,00	1 641,92
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,234000	64,00	270,98
Total manopera						18 476,23

Materiale:

1.	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	34,600000	3,00	103,80
2.	1.13	Profil pentru scari din aluminiu	m	27,600000	65,50	1 807,80
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,780000	150,00	267,00
4.	1111000100020-28	Intreupator unipolar simplu	buc	2,000000	120,00	240,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,990000	50,00	349,50
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	924,060000	0,10	92,41
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,800000	2 600,00	7 280,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,700000	2 600,00	9 620,00
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,211700	300,00	63,51
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,169360	167,20	28,32
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,824000	135,00	516,24
12.	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	20,970000	24,00	503,28
13.	2416586105303-02	Amorsa-grund Betohgputh	kg	5,220000	32,00	167,04
14.	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	3,000000	30,00	90,00
15.	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	36,720000	38,00	1 395,36
16.	2430116103800-55	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	19,200000	95,00	1 824,00
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,222500	85,00	18,91
18.	24302261000001	Fuga	kg	10,440000	32,00	334,08
19.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,801000	9,00	34,21
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,339100	15,20	20,35
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,000000	4,50	13,50
22.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	13,303500	5,00	66,52

23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,600000	1,30	0,78
24.	2521106718393-25	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre (gr. 20 mm, l=300 mm)	m	4,700000	150,00	705,00
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	22,000000	9,00	198,00
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,230000	2,30	14,33
27.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	31,320000	6,50	203,58
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,448000	5,00	42,24
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,800000	3,00	428,40
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	21,098000	6,00	126,59
31.	2661112800700-11	Placi de gresie ceramica antiderapanta	m2	35,844000	350,00	12 545,40
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	140,940000	5,00	704,70
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	73,800000	8,00	590,40
34.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000000	15,00	30,00
35.	2812106305714-27	Balustrada din INOX, h=0,9m	m	8,900000	650,00	5 785,00
36.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,534000	45,00	24,03
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	59,800000	1,00	59,80
38.	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,000000	10,00	10,00
39.	2874116312500-12	Elemente liniare din gresie ceramica	m	38,770200	120,00	4 652,42
40.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000000	1,00	1,00
41.	2875274400501-29	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	4,000000	500,00	2 000,00
42.	2875274400502-30	Indicator led EXIT	buc	1,000000	150,00	150,00
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,390000	3,50	25,87
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,985600	25,00	74,64
45.	4100126202818	Apa	m3	0,020000	25,00	0,50
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,730000	8,00	77,84
Total materiale de constructii						53 286,35

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,635100	50,00	31,76
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,524000	50,00	26,20
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,343000	250,00	835,75
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,773800	50,00	38,69
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,810000	450,00	814,50
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	10,860000	10,00	108,60
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,058500	150,00	158,77
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,903000	850,00	767,55
Total utilaje de constructii						2 781,82

Total	lei	86 778,45
TVA	20 %	17 355,69

Total deviz:

104 134,14

Intocmit

ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lotul 3 Lucrari de reparatie curenta
Casa scarii (Bloc A)**

Investitor IMSP CS Durllesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1. Capitolul 1. Desfaceri si demontari				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2			40,96
						40,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320000	64,00	20,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320000	64,00	20,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			253,96
2	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre).	m2			40,96
						40,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320000	64,00	20,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320000	64,00	20,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,68
3	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			19,03
						17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			997,17
4	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg			3,89
						2,56
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,020000	64,00	1,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020000	64,00	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,000800	167,20	0,13
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001000	300,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003000	50,00	0,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005000	150,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			824,32
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,08
						14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,24
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,84
						3,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060000	64,00	3,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,68
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t			189,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,960000	64,00	189,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			663,04
8	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t			71,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110000	64,00	71,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,64
9	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			219,30
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258000	850,00	219,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			767,55
		2. Capitolul 2. Pardosea				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu "Betohgpuht" sau analog	m2			7,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-02	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	0,150000	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			247,78
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			570,05
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250000	64,00	144,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250000	64,00	16,00
	2661112800700-11	Placi de gresie ceramica antiderapanta	m2	1,030000	350,00	360,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050000	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,300000	32,00	9,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900000	6,50	5,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045000	250,00	11,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012000	50,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 837,74
12	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			189,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400000	64,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2874116312500-12	Elemente liniare din gresie ceramica	m	1,020000	120,00	128,52
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350000	5,00	1,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100000	9,00	0,95
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050000	450,00	22,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001000	50,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 859,27
13	Pret de piata	Profil pentru scari din aluminiu	m			65,50
	1.13	Profil pentru scari din aluminiu	m	1,000000	65,50	65,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 807,80
		3. Capitolul 3. Pereti				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,40
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,15 ----- 78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 403,00
16	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,38 ----- 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	4,50	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			467,65
17	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00 ----- 0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			103,80
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,80 ----- 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			836,09
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,92 ----- 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			635,81
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,25 ----- 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Matllatex	kg	0,400000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 400,65
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			80,05 ----- 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-55	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	0,400000	95,00	38,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 842,40
		4. Capitolul 4. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,92 ----- 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			191,81
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,25 ----- 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 854,90
		5. Capitolul 5. Timplarie				
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			2 778,39 ----- 60,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,850000	64,00	54,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090000	64,00	5,76
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000000	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705000	135,00	95,18
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247000	15,20	3,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	250,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 779,49
25	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (gr. 20 mm, l=300 mm)	m			164,26 ----- 5,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080000	64,00	5,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010000	64,00	0,64
	2521106718393-25	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre (gr. 20 mm, l=300 mm)	m	1,000000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010000	250,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			772,02
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 739,30 ----- 51,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730000	64,00	46,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	64,00	5,12
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500000	135,00	67,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175000	15,20	2,66
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	250,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 135,40
		7. Capitolul 7. Balustrada				
27	CH06A aplicat	Balustrada din INOX, h=0,9m	m			744,39 ----- 57,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,900000	64,00	57,60
	2812106305714-27	Balustrada din INOX, h=0,9m	m	1,000000	650,00	650,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,100000	3,50	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,060000	45,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,700000	2,30	1,61
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025000	85,00	2,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,200000	150,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 625,03
		2. Lucrari de montare				
		1. Capitolul 1. Electricitate				
28	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc			154,48
						19,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300000	64,00	19,20
	1111000100020-28	Intrerupator unipolar simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	5,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			308,97
29	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluoescnte tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (1250x150mm, 36W, LED)	buc			1 069,76
						69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-29	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	1,000000	500,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 139,52
30	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator led EXIT)	buc			239,59
						78,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2875274400502-30	Indicator led EXIT	buc	1,000000	150,00	150,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,000000	10,00	10,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			239,59

APROBAT:

Intocmit
ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP CS Durl esti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.